



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BALDELSBUEN 61-63, HEDEHUSENE
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015
19. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2016

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | |
| Virksomhedsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|--|
| Virksomheden | K/S Baldersbuen 61-63, Hedehusene Regnbuepladsen 5 1550 København V |
| | CVR-nr.: 19 90 04 44 Stiftet: 28. februar 1997 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Daglig ledelse | Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Poul Frits Bruun Ludvigsen Jørn Enevold Torp |
| Komplementar | Ejendomsselskabet Baldersbuen 61-63, Hedehusene ApS |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Odense Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Baldersbuen 61-63, Hedehusene. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskaber har realiseret et overskud på 889 tkr. mod 805 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.352.678 | 1.308.766 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -287.177 | -287.177 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.065.501 | 1.021.589 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -176.093 | -216.283 |
| ÅRETS RESULTAT | | 889.408 | 805.306 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udloddet i året..... | | 500.000 | 550.000 |
| Overført resultat..... | | 389.408 | 255.306 |
| I ALT | | 889.408 | 805.306 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 14.837.867 | 15.125.044 |
| Materielle anlægsaktiver..... | | 14.837.867 | 15.125.044 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 14.837.867 | 15.125.044 |
| Likvider..... | | 548.446 | 500.013 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 548.446 | 500.013 |
| AKTIVER..... | | 15.386.313 | 15.625.057 |
| PASSIVER | | | |
| Kommanditistindbetalinger..... | | 527.770 | 527.770 |
| Overført overskud..... | | 7.187.042 | 6.797.634 |
| EGENKAPITAL..... | 1 | 7.714.812 | 7.325.404 |
| BRF Kredit..... | | 5.790.863 | 6.437.321 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 2 | 5.790.863 | 6.437.321 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 2 | 646.458 | 643.362 |
| Anden gæld..... | | 1.234.180 | 1.218.970 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.880.638 | 1.862.332 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 7.671.501 | 8.299.653 |
| PASSIVER..... | | 15.386.313 | 15.625.057 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

NOTER

Note

Egenkapital

1

| | Kommanditist- indbetalinger | Overført overskud | I alt |
|--|--------------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 527.770 | 6.797.634 | 7.325.404 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 389.408 | 389.408 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 527.770 | 7.187.042 | 7.714.812 |

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 389.407 kr. og andrager pr. 31. december 2015 7.700.102 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

2

| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| BRF Kredit..... | 7.080.683 | 6.437.321 | 646.458 | 3.168.993 |
| | 7.080.683 | 6.437.321 | 646.458 | 3.168.993 |

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.437 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.838 tkr.